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Ordförandebeslut

Köpings kommuns samrådsyttrande över Arboga kommuns
översiktsplan - Framtidens Arboga
Länsstyrelsen ger Köpings kommun tillfÌille attfitra sig över samrådshandling
Framtidens Arboga - översihsplanfor Arboga kommun med utblick mot 2030

Stadsarkitektkontoret har utarbetat ftireliggande ftirslag till yttrande från Köpings
kommun. Tekniska kontoret och miljökontoret har beretts möjlighet att lämna
synpunkter.

Då kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde den 20 juni 2017 är inställt,
och arbetsutskottet d¿irefter tar sommaruppehåll, beslutar undertecknad med stöd
av lämnad delegation

att översÈinda stadsarkitektkontorets skrivelse som Köpings kommuns samråds-
yttrande över ftirslag till revidering av Arboga kommuns översiktsplan med
utblick mot 2030.
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Antagande av leverantör för upphandling av Analystiänster

Köpings kommun har upphandlat ramavtal ft)r avrop av analystjänster under
avtalstiden 2017-09-01- 2018-08-31 med option ftir beställaren om ftirlängning i
upp till 36 månader.

Upphandling har genomförts som en ft)renklad upphandling enligt Lag om
offentlig upphandling, SFS 2016:11 45.

Vid anbudstidens utgang 2017-06-14 hade två (2) anbud inkommit.

Efter kvalificering och utvåirdering av anbud ftjrordas Eurofins Enviroment
Testning Sweden AB som leverantör av analystjänster.

Då kommunstyrelsens arbetsutskottet har sommaruppehåll beslutar undertecknad
med stöd av lämnad delegation

ztt anta Eurofins Enviroment Testning Sweden AB som leverantör av analys-
tjänster under avtalstiden 2017-09-01- 2018-08-31 med option ft)r beställaren om
ft)rlängning i upp till 36 månader.

samt att uppdra till kommunchefen att teckna avtal med leverantören.
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Upphandling av Konsult Område F. VVS, Ventilation, styrteknik; projektering,
byggledníng och besiktning

Köpings kommun har, tillsammans med Köpings Bostads AB och KBAB Service AB,

genom denna upphandling upphandlat ramavtal för senare avrop av tekniska konsulter
inom VVS, ventílation, styrteknik; projektering, byggledning och besiktning.

Avtalstiden för detta uppdrag planeras löpa från ãOL7-LO-OL med en avtalstid om 1 år

och med option för Beställaren om förlängning/-ar i upp till 36 månader.

Denna upphandling har genomförts som en öppen upphandling enligt Lagen om

offentlig upphandling, SFS 20L6:1145.

Vid anbudstidens utgång den 2AL7-07-11 hade sex {6} anbud inkommit.

Kvalificering och utvärdering av anbuden har genomförts.

Beslut
Undertecknad beslutar med stöd av lämnad delegation;

att antaga WS-Konsult Köping AB, Energi Funktion Komfort Skandínavien AB och Sweco

Systems AB som leverantörer av ramavtal konsult för VVS, ventilation, styrteknik;
projektering, byggledning och besiktning under avtalst¡den 2OL7-IO-OI till och med

2018-09-31 med option i beställarens val om förlängning/ar i upp till 36 månader.

att Tekniske chefen får teckna avtal med antagna leverantörer

semt att förklara paragrafen som omedelbart justerad

(

Salomonsson
munstyrelsens ordförande


